

# Liban Hassan ApS

Saxovej 69, D, 1, tv

5210 Odense NV

CVR-nr. 38179306

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-03-2024

---

Liban Jama Hassan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |

**Liban Hassan ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |                                                            |
|---------------------|------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b> | Liban Hassan ApS<br>Saxovej 69, D, 1, tv<br>5210 Odense NV |
| Telefon             | 50703707                                                   |
| E-mail              | garboole112@gmail.com                                      |
| CVR-nr.             | 38179306                                                   |
| Stiftelsesdato      | 14-11-2016                                                 |
| Regnskabsår         | 01-01-2023 - 31-12-2023                                    |
| <b>Direktion</b>    | Liban Jama Hassan                                          |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), Flexkørsel/personbefordring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -80.806, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 329.476, og en egenkapital på kr. 214.837.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>912.140</b> | <b>1.420.899</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -929.881       | -1.279.765       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -62.421        | -83.229          |
| <b>Driftsresultat</b>                                             |      | <b>-80.162</b> | <b>57.905</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 0              | 324              |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -644           | -905             |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-80.806</b> | <b>57.324</b>    |
| Skat af årets resultat                                            |      | 0              | -14.542          |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-80.806</b> | <b>42.782</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                  |
| Overført resultat                                                 |      | -80.806        | 42.782           |
| <b>Resultatdisponering</b>                                        |      | <b>-80.806</b> | <b>42.782</b>    |

## Balance 31. december 2023

|                                           | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|-------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                            |      |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1 |      | 187.263        | 249.684        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>           |      | <b>187.263</b> | <b>249.684</b> |
| Deposita                                  |      | 20.000         | 30.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>          |      | <b>20.000</b>  | <b>30.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |      | <b>207.263</b> | <b>279.684</b> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |      | 71.063         | 184.605        |
| <b>Tilgodehavender</b>                    |      | <b>71.063</b>  | <b>184.605</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>               |      | <b>51.150</b>  | <b>135.684</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |      | <b>122.213</b> | <b>320.289</b> |
| <b>Aktiver</b>                            |      | <b>329.476</b> | <b>599.973</b> |

## Balance 31. december 2023

|                                                                             | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                                                             |      |                |                |
| Virksomhedskapital                                                          |      | 75.000         | 75.000         |
| Overført resultat                                                           |      | 139.837        | 220.644        |
| <b>Egenkapital</b>                                                          |      | <b>214.837</b> | <b>295.644</b> |
| Gæld til kreditinstitutter                                                  |      | 38.969         | 141.946        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>38.969</b>  | <b>141.946</b> |
| Gæld til kreditinstitutter                                                  |      | 8.274          | 16.977         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 42.473         | 47.082         |
| Selskabsskat                                                                |      | 0              | 14.542         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 24.923         | 69.315         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 0              | 14.467         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>75.670</b>  | <b>162.383</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                                   |      | <b>114.639</b> | <b>304.329</b> |
| <b>Passiver</b>                                                             |      | <b>329.476</b> | <b>599.973</b> |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 3    |                |                |

## Noter

|                                       | 2023           | 2022             |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                  |
| Lønninger                             | 814.952        | 1.150.241        |
| Pensioner                             | 90.773         | 100.718          |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.858         | 21.094           |
| Andre personaleomkostninger           | 5.298          | 7.712            |
|                                       | <b>929.881</b> | <b>1.279.765</b> |
| <br>                                  |                |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>3</u>       | <u>5</u>         |
| <br>                                  |                |                  |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b> |                |                  |
| Andre finansielle indtægter           | <u>0</u>       | <u>324</u>       |
|                                       | <b>0</b>       | <b>324</b>       |

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har forpligtet sig til at køber fast for SafeNcare ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafiks retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 20.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.